ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ NGỌC KỲ

Số: 85/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Ngọc Kỳ, ngày 29 tháng 8 năm 2023

THÔNG BÁO
Về việc niêm yết công khai danh sách hỗ trợ cho đối tượng

 gặp khó khăn do đại dịch Covid 19 (lần 3)

Căn cứ luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015, Luật sửa
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính
quyền ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 25 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Nghị quyết số 68/NQ-CP ngày 01/07/2021 của thủ tướng chính
phủ về một số chính sách hỗ trợ người lao động và người sử dụng lao động gặp
khó khăn do đại dịch Covid 19;

Căn cứ Quyết định số: 23/2021/QĐ-TTg ngày 07/7/2021 của Thủ tướng
chính phủ; Quyết định số 33/2021/QĐ-TTg ngày 06/11/2021 của Thủ tướng
Chính phủ về sửa đổi bổ sung Quyết định 23/2021/QĐ-TTg ngày 07/7/2021 quy
định về thực hiện một số chính sách hỗ trợ người lao động và người sử dụng lao
động gặp khó khăn do đại dịch Covid 19;

Căn cứ Quyết định số 2507/QĐ-UBND ngày 22/8/2023 của UBND huyện
Tứ Kỳ về việc hỗ trợ người lao động và người sử dụng lao động gặp khó khăn
do đại dịch Covid 19 (lần 3);

Ủy ban nhân dân xã Ngọc Kỳ thông báo tới toàn thể nhân dân trong xã và
đối tượng được hưởng hỗ trợ về việc niêm yết công khai danh sách hỗ trợ người
lao động và người sử dụng lao động gặp khó khăn do đại dịch Covid 19 (lần 3)
như sau:

     1.Thời gian công khai

Thời gian công khai là 30 ngày bắt đầu công khai từ 07 giờ 30 phút ngày
30 tháng 8 năm 2023 kết thúc lúc 16 giờ 30 phút  ngày 28 tháng 9 năm 2023.

2. Hình thức công khai

 Thông báo danh sách trên hệ thống loa truyền thanh của xã và niêm yết
danh sách các đối tượng được hưởng hỗ trợ theo các biểu mẫu quy định tại
thông tư 54/2006/TT-BTC ngày 19 tháng 06 năm 2006 của Bộ tài chính Tại trụ
sở UBND xã và trên trang thông tin điện tử xã.

3. Địa điểm công khai

- Tại trụ sở UBND xã Ngọc Kỳ;

- Trang thông tin điện tử xã Ngọc Kỳ tại địa chỉ:
https://ngocky.tuky.haiduong.gov.vn

Vậy Ủy ban nhân dân xã Ngọc Kỳ thông báo tới toàn thể nhân dân trong xã
nắm được./.

Nơi nhận:
- BTV Đảng ủy;
- Thường trực HĐND;
- Lãnh đạo UBND;
- Trưởng các đoàn thể, trưởng thôn;
- Đài truyền thanh;
- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

 Nguyễn Xuân Thoảng

https://ngocky.tuky.haiduong.gov

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-30T16:40:32+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Nguyễn Xuân Thoảng<nguyenxuanthoang.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-30T16:43:11+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Ngọc Kỳ<ngocky.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!